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BITOSOFT 10 / grubość 10.0
mm – pianka z efektem
pamięci
Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 41

Grubość 10,0 mm

Opis produktu
Materiał uszczelniający wykonany na bazie pianki poliuretanowej impregnowanej zgodnie z technologią DeepIn ze specjalną
ciekłą wersją warstwy bitumicznej C-formuły (impregnacje warstwy bitumiczne w celu ochrony pianki przed promieniami UV i
wilgocią oraz poprawy właściwości dźwiękochłonnych materiału).
Służy do eliminacji skrzypienia elementów wewnętrznych pojazdu.

Grubość, mm - 10
Rozmiar arkusza, mm - 750 x 1000
Wodoodporny klej
Masa arkusza, kg - 0,375
Ciężar właściwy, kg / m2 - 0,5

Pełny opis
Materiał ma zwiększoną wytrzymałość i odporność na zużycie, co w połączeniu z miękką, elastyczną strukturą daje doskonałą
wydajność pochłaniania hałasu.
Kleje używane w Comfort Mat, są specjalnie produkowane przez wiodących światowych producentów, przy użyciu unikalnych
technologii. Są przystosowane do pracy w trudnych warunkach eksploatacji pojazdu i są w stanie wytrzymać nagłe zmiany
temperatury i wysoki poziom wilgotności.

Wydajność w każdych warunkach klimatycznych
Samochody są używane w różnych strefach klimatycznych, a temperatura zmienia się znacznie w zależności od pory roku,
więc my, tworząc nasze materiały, przygotowaliśmy je tak, aby mogły działać jednakowo w szerokim zakresie temperatur. Są
równie skuteczne zarówno zimą, jak i latem.

Wygodna jazda w ciszy
Podczas jazdy Twoi ulubionym pojazdem narażony jesteś na nieprzyjemne dźwięki: szum pochodzący z wibracji elementów
karoserii pod wpływem wiatru, hałas pracy silnika, szum kół i hałasu ze źródeł zewnętrznych. Korzystanie z materiałów
"Comfort Mat" znacznie zmniejsza, a w niektórych przypadkach całkowicie izoluje od tych bodźców.

Mniej szkód dla środowiska
Używając materiałów "Comfort Mat" chronisz swój organizm przed drażniącym działaniem nieprzyjemnego hałasu, a tym
samym korzystnie wpływając na Twoje samopoczucie. Ponadto - nadal dbasz o środowisko! Dzięki materiałom "Comfort Mat"
poprawisz termoizolację pojazdu - w czasie upałów gdy samochód się nagrzewa - nie musisz używać klimatyzacji w trybie
intensywnym. W zimnych porach rozgrzewanie przedziału pasażerskiego do komfortowej temperatury zajmuje mniej czasu, a
wychłodzenie kabiny przebiega wolniej. Pomaga to efektywnie oszczędzać paliwo i redukuje szkodliwe emisje do atmosfery.
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